

Recebemos de NUTIVIT SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 21/08/2024 Valor Total: R\$ 17.160,00 Destinatário: DROGAFONTE LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº.: 000.003.176

Série: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NUTIVIT SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA

RUA MARIA DO CARMO LIMA LEITE, 124

MACAMBIRA - CEP: 56640-000

CUSTODIA - PE Fone: 008738481178

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.003.176

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2624 0816 1009 7300 0132 5500 1000 0031 7618 5785 0685

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

126240077606643 - 21/08/2024 17:36:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

075657554

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

16.100.973/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

DATA DE EMISSÃO

21/08/2024

ENDEREÇO

ROD BR 101 NORTE, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02

BAIRRO

JARDIM PAULISTA

CEP

53409-260

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/08/2024

MUNICÍPIO

PAULISTA

FONE / FAX

(81) 2102-1819

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:34:00

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Número

002

Número

003

Vencimento:

20/09/2024

Vencimento:

05/10/2024

Vencimento:

20/10/2024

Valor:

R\$ 5.720,00

Valor:

R\$ 5.720,00

Valor:

R\$ 5.720,00

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
17.160,00	3.517,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,67	17.160,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		409,27	17.160,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

0 - CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

88,000

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

572,880

PESO LÍQUIDO

572,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	424,00	3,90	1.653,60	1.653,60	338,99		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	608,00	3,90	2.371,20	2.371,20	486,09		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	604,00	3,90	2.355,60	2.355,60	482,90		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	610,00	3,90	2.379,00	2.379,00	487,70		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	606,00	3,90	2.363,40	2.363,40	484,49		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	605,00	3,90	2.359,50	2.359,50	483,70		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	605,00	3,90	2.359,50	2.359,50	483,70		20,50	
0001.000019	IMECALCIO 1.250MG HOSP	21069030	000	5.101	UN	338,00	3,90	1.318,20	1.318,20	270,23		20,50	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: O.C.:38776 Email do Destinatário: katia@drogafonte.com.br; gilvancarpina@gmail.com Inf. fisco: MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F

RESERVADO AO FISCO